
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdand

OBJEDNÁVKA Č. 201152726

ODBĚRATEL DODAVATEL

česká republika -Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 OO Praha 1

1č0: 60162694 Dlč: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lulci

533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřiz

Tel.:

E-mail

Adresa:

1č0:

Č. účtu

Vyřizu

Tel.:

E-matl

REO AMOS, spol.

Horoušanská 233

250 81 Nehvizdy

142767181

s r.o.

iCZ42767181iDlč:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 551240 Na Lužei, 533 41 Lázně Bohdand

P.č. Popis služby MJ Množství
Cena celková
7.2 množství
bez DPH

Cena celková ZA

množství včetně
DP11 (21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál, dle Vft. ,

Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace Iviz.příloha/ 1 74 637,75 90 311,68

Sl.: 20817 /2020-551240

CELKEMvč.DPH 90 311,68

Sm1uvn4 fakturalint a platební podmínky
Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení skladovacích obalů pro zabezpečení skladůPHM a trychtýřů. pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s

dodáním zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poštovné,

balné, apod.), náklady navykládkůa inalůpulaci se zbožím.

Místo pličifilřeál/DORU EN1 ZÁSILKY DO ISÝA E Piklad loltištiWibirdova čil , 150m"rdWěldňdě'Vt

Ilii,rts ho zen 5512 zn o ale a lci l3zntb6bdsneč.
Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném

vyhotovení v českém jazyce.

9br





Platební a falduračol podmínky: fakturace proběhne po spinění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů
ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsán( fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu
dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů. Dále
musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do
obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Luž.ci, 533 41 Lázně
Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty
její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány
důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručováni.
Doba vyřízení reklamace -30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0$ % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

Vady: je-li dodána zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného
zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží? to až do úpiného spinění závazku,
nebo do zániku objednávky smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utyrzovanétio závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše
však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta
10 % hodnoty utvrzovaného závazku z celkové ceny zboží. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §I970
občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednáni: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu
nedodržení doby pinění o více jak 10 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o
více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH
nabývá účinnosti dnem uveřeinění této obiednávky v Realstro smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o reaistru smluv.

Bankovní spo

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

smlouvy- objednávky
Termín pinění: do 25 'pracovních dnů od účinnosti

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky Potvrzení objednávky- do 3 pracovních dnů od jejího
doručení

Se zněním objednávky

Za odběratele:

2 0 -05- 2020
Razítkoa podpis:

Datum:

-.44,,

a p

Ai 1

Sr zněním objednávky a podmínkami

Za dodavatele:

:Ir,

Razitko a podpis:
Fr!o

Datum: ŮS:c•Q .9 '-')‘-';

Eilť
AloCr%

platby souhlasím

ft

41.9
sy

,„

2S





II •• In 4 7
1 8

,03
  

1/
I 

115 gir .- .11 te 9. O 

%I 90 el ňt :: M 4 S O V V 

S.

; I ; ; ; ť5 ; 15 ; ; 

1 

# ; l; I 1 1 1! 1 ; 

i] 
I 

JI 

I
lh 
q[ 

ij 

í l  
b 

i 
;i 
b 

II 
ip i , . 

' 
it i li  i iil 

I 
1  U 
I' 

i ii illi ip 
i' 

ti! 
It 

k k 

i  
i i  
11 iiiiii, 
Will 

I  

i i 
111 liť, 
1U1 

lel 
1 

I 
i 
411 
1111 

i  

i  
i iih 
1111 

li 
I ji  

19  iiii 
lin 

11 
il 
ii 
11, Ni 'fiil. 
ilifi 

i 

oin 
01 
iiiii 

1111 

A g 

I 
I 
h 
ii N

e
s

  4
44

•4
4•

44
  ,
e
~
t

Ég
os

i41
~

  1
  

1 14
S

  S
  n

a  a
ffi

ro
a  4

40
4~

  
a

re
  41

1.  t
li
 

11 7
43

0D
A S

A
LE

S
 A K

A
Pt

il
f f
 

VI
IE

VR
OU

 
mi

sť
a h

ow
 

t
a

  a
rs

 I  S
kS

ta
i
 »
si

 •
  m

im
  

Wi
lele

li•
S

ĚM
  4

40
~

  
4

~
4

  o
n—

  m
a

m
~

  0
4•

4•4
  

/8 4
~ 

P
L

A
ST

.8
 itu

oc
ue

rd
 
 

I 
i 1 ii 
NI 
ih 
I 

I 1 i 
I  
i i .  i 

1 
! 

I 1 
1  

ř 

i 
li i Imiill 





si ri .! I 
4 
P. 

g 1 ! 

1 ? ! ! 

.4 :: e II • 

I íf 1 I 

_ 

I 

I.
11 ii 

ji 

ti!_ 

/ 

• • 

il 
i 

i 

ill 
li 

! 

Ih 
I 

3 3 3 3 3 
z a I 12 I 

ul 
111111 

P i l 
ilii 

hnili 

I  I 
ť 

i : 

1,1 
ni 

1 
I i  

I

II

ii I 

1BR, 

a 

1 i  
1 1  

ii II li  it thipiL 
11111,11111.111 

i 

i  1 ii 
! 
i  i . 

i 
I 8 

I 
I i 1 g i 1 i 
e 




